[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О  принятии имущества в муниципальную собственность

Любытинского муниципального района
Принято Думой муниципального района  28.02.2018 года

          В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании решения Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 28.02.2018 № 140 «О передаче имущества в собственность Любытинского муниципального района»
Дума  муниципального района
РЕШИЛА:
1. Передать из муниципальной собственности Любытинского сельского поселения в муниципальную собственность Любытинского муниципального района следующие объекты движимого имущества:
- Бульдозер ДЗ-82, заводской № машины (рамы) 232/08108362, год выпуска 2004, цвет синий, гос. регистрационный знак 53 НН 3722, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ 000645 от 29.11.2004 года, балансовая стоимость 344 068 рублей 00 коп., остаточная стоимость 71 822 руб. 82 коп.;
- Бульдозер ДЗ-82, год выпуска 2004, цвет синий, заводской № машины (рамы) 231/08108296, гос. регистрационный знак 53 НН 3721, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ 000644 от 29.11.2004 года, балансовая стоимость 344 068 рублей 00 коп., остаточная стоимость 71 822 руб. 82 коп;
- прицеп 2ПТС-4М-887 Б, год выпуска 1984, заводской № машины (рамы) 418180, цвет коричневый, паспорт самоходной машины и других видов техники АА №305707 от 26.02.2003 года;
- прицеп 2ПТС-4М-785 А, год выпуска 1981, заводской № машины 171856, (рамы), цвет зеленый, паспорт самоходной машины и других видов техники АА №305706 от 26.02.2003 года.
 2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
 Председатель Думы

муниципального района         В.Н.Иванов
28.02.2018
№ 215
Глава
муниципального района      А.А.Устинов